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Абстракт           

 

Овој елаборат содржи идеен проект за електротехнички инсталации при реновирање 

на дел од зграда на улица 1732, број 4 во Скопје, ламела А лево, кат 1 и 2 кој што е 

изработен за потребите на Х4 сервицес Дооел - Скопје. Елаборатот ги содржи следните 

делови: Проектна програма,Технички опис за електрични инсталации, Технички опис 

за слабострујни инсталации, Технички услови за електрични инсталации, Технички 

услови за слабострујни инсталации, Пресметка на електрични инсталации, Предмер за 

електротехнички инсталации, Пресметка на кабел 3x2,5 mm2, Пресметка на кабел 1,5 

mm2, Пресметка на кабел LAN, Пресметка на утичници и прекидачи, Пресметка на 

кабел за видео надзор, Пресметка на кабел за контрола на пристап, Пресметка на 

кабел за систем за заштита од кражба, Хоризонтална диспозиција на електрично 

осветление на ниво 1, Хоризонтална диспозиција на електрично осветление на ниво 

2, Принципиелна шема на осветление, Хоризонтална диспозиција на приклучници на 

ниво 1, Хоризонтална диспозиција на приклучници на ниво 2, Еднополна шема на RТ1, 

RТ2, Еднополна шема на RТ5, RТ6, Еднополна шема на RТ7, RТ8, RT10, Еднополна 

шема на GMRO постоечка состојба, Еднополна шема на MGRT-H4 и GMRO 

новопроектирана состојба, Еднополна шема на GRT-H4 новопроектирана состојба, 

Хоризонтална диспозиција на компјутерска инсталација на ниво 1, Хоризонтална 

диспозиција на компјутерска инсталација на ниво 2, Хоризонтална диспозиција на 

притивпожарна дојавна инсталација на ниво 1, Цртеж на притивпожарни зони на ниво 

1, Хоризонтална диспозиција на притивпожарна дојавна инсталација на ниво 2, Цртеж 

на притивпожарни зони на ниво 2, Хоризонтална диспозиција на инсталација за видео 

надзор на ниво 1, Хоризонтална диспозиција на инсталација за видео надзор на ниво 

2, Хоризонтална диспозиција на инсталација за контрола на пристап на ниво 1, 

Хоризонтална диспозиција на инсталација за контрола на пристап на ниво 2, Детал на 

врата од системот за контрола на пристап, Принципиелна шема на интеграција на 

сигурносни системи, Хоризонтална диспозиција на инсталација за заштита од кражба 

на ниво 1, Хоризонтална диспозиција на инсталација за заштита од кражба на ниво 2, 

Хоризонтална диспозиција на инсталација за озвучување на ниво 1.   
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